

اخبار

با پروت هوا

پایش مستمر بی خانمان ها در نقاط بی دفاع شهری شمال تهران

گشت و پایش مستمر شبانه بی خانمان ها و افراد آسیب دیده در نقاط بی دفاع شهری ، با هدف ساماندهی و هدایت آنها به مدد سرای ازگل در شمال تهران در حال اجراست.

به گزارش امتیاز؛ مجتبی توسلی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت : با توجه به فرارسیدن فصل سرما، پروت و کاهش دمای هوا و لزوم خدمت رسانی به افراد آسیب دیده اجتماعی به ویژه افراد کارتن خواب و بی خانمان ، مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک طرح ویژه جذب و ساماندهی این افراد را باهمکاری نواحی دهگانه شهرداری منطقه،معاونت حمایت های اجتماعی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و نیروی انتظامی از اول آذر ماه آغاز نموده است.

وی گفت: این طرح تا پایان فروردین ۹۸ ادامه خواهد داشت و طی آن ضمن بازدید از نقاط بی دفاع شهری سطح منطقه نسبت به اعزام افراد فوق به مددسرای ازگل اقدام می شود.

توسلی تصریح کرد: درحال حاضر این مددسرا با گنجایش هر شب حدود ۵۰ نفر ، در حال خدمت رسانی به مددجویان است و از ساعت ۱۷ آماده پذیرش افراد است و آنها می توانند تا ۶ صبح در مددسرا مستقر باشند که در مواقع اضطراری آب و هوایی تا ۲۴ ساعت خدمات لازم به افراد فوق ارایه می شود.

معاون شهردار منطقه یک افزود: اطراف بازار تجریش و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع)، حاشیه رودخانه مقصودییک و ورودی ایستگاه مترو از جمله نقاطی است که افراد بی خانمان و آسیب دیده در آن تجمع می کنند بر همین اساس با حضور نیروهای گشت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ، نواحی دهگانه ، عوامل ۱۳۷، مرکز خدمات اجتماعی منطقه و... عملیات گشت زنی در این معابر و سایر نقاط به طور مرتب انجام می شود.

همزمان با روز جهانی معلولان بر گزار می شود :

برپایی جشنواره بزرگ «توانا» در منطقه ۱۵

جشنواره بزرگ « توانا» همزمان با روز جهانی معلولان با محوریت کارآفرینی، معرفی توان یابان کارآفرین و تقدیر از آنان در منطقه ۱۵ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با بیان این مطلب گفت : این جشنواره با حضور بیش از ۳۰۰ توان یاب و خانواده های آنها در راستای گرامیداشت روز جهانی معلولان و با هدف تقویت نقش کانون معلولان شهر تهران، جلب مشارکت اجتماعی شهروندان دارای معلولیت و سازمانهای مردم نهاد فعال در حوزه معلولان، حمایت از مطالبه گری شهروندان دارای معلولیت و نیازهای ویژه در حوزه های گوناگون مدیریت شهری، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در خصوص قانون حقوق افراد دارای معلولیت و فعالیتهای کانون معلولان محله ها، حمایت طلبی در حوزه دسترس پذیری شهر برای تمامی شهروندان برگزار خواهد شد. وی در ادامه به تشریح ویژه برنامه های این جشنواره پرداخت و افزود: برپایی بیش از ۱۵ غرفه شامل دستاوردها و آثار معلولان، پرشکنی، روانشناسی، ورزشی، تست فشارخون و قند خون، محصولات چوبی، محصولات خانگی و محصولات هنری و اجرای برنامه های شاد و مفرح نظیر استند آپ کمدی، اجرای موسیقی زنده، اجرای گروه های نمایشی و تقدیر از دبیران کانون ها، ۲۰گانه محله ها و فعالین حوزه سلامت از جمله این برنامه هاست.

محمدی ادامه داد: بوستان ها و سراهای محله با اجرای برنامه «گفتگو در شهر» با محوریت معلولان و مشکلات آن ها بمناسبت این روز پذیرای شهروندان هستند.

طی مراسمی در منطقه ۱۱ شهرداری تهران از **نخبگان دانش آموزی المپیادهای جهانی و نخبگان هنری ورزشی تجلیل شد**
شهردار منطقه ۱۱ تهران در مراسم تجلیل از نخبگان دانش آموزی المپیادهای جهانی گفت: ۱۷ دانش آموز نخبه دارای رتبه در المپیادهای جهانی و ۲۵ درصد رتبه های زیر ۱۰۰۰ کشور در منطقه ۱۱ امتیاز می کنند.
به گزارش امتیاز؛ طی مراسمی با حضور شهردار منطقه ۱۱، مدیر آموزش و پرورش منطقه ۱۱ و معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ از نخبگان دانش آموزی محلات مرکزی شهر تهران شامل نخبگان علمی، هنری و ورزشی با همکاری اداره آموزش و مشارکت های شهروندی معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ تجلیل شد.
شهردار منطقه ۱۱ در این باره گفت: بیش از ۲۷ هزار دانش آموز در مدارس این منطقه مشغول به تحصیل هستند که شامل ۵۰۰ نخبه علمی، هنری، ورزشی و فرهنگی می شود و از این بین تعداد ۱۷ دانش آموز نخبه که در مسابقات جهانی موفق به کسب رتبه شده اند؛ به عنوان نخبگان دانش آموزی برگزیده و طی مراسمی از آن ها تجلیل شد.
آبادیان در حاشیه این مراسم گفت: سرمایه انسانی عظیمی در محدوده منطقه ۱۱ وجود دارد که کسب ۲۴۸ رتبه زیر ۱۰۰۰ در کنکور سراسری که ۲۵ درصد از کل رتبه های زیر هزار کشور را تشکیل می دهد؛ نشانگر این سرمایه است .

به گفته شهردار منطقه ۱۱ این نخبگان شامل دانش آموزان نخبه علمی، هنری و ورزشی می شود که در بخش علمی کسب برنز جهانی فیزیک سال ۲۰۱۸، نقره جهانی کامپیوتر ۲۰۱۸ و ضویت در تیم جهانی نجوم ۲۰۱۸ برای کشورمان افتخار آفرینی کرده اند.

نماینده تنکابن در مجلس گفت که طرحی در مجلس تدوین شده است که درپی آن انتصابات فامیلی از درجه ۱ و ۲ مسئولان، چه با واسطه و بی واسطه ممنوع خواهد شد. شمس‌الله شریعت‌نژاد گفت: من که سمت دارم نباید فرزند خودم را در جایی استخدام کنم، چون مردم فکر نمی‌کنند که آن شخص به صلاحیت خود رفته است بلکه فکر می‌کنند من اعمال نفوذ کرده‌ام. این کار برای مردم ذهنیت ایجاد می‌کند و نباید انجام شود.

نماینده مردم تنکابن از تدوین طرحی در مجلس خبر داد که بر اساس آن، انتصابات فامیلی از درجه ۱ و ۲ مسئولان، چه با واسطه و بی واسطه ممنوع خواهد شد.

شمس‌الله شریعت‌نژاد، نماینده مردم تنکابن و عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی در واکنش به سخنان برخی نمایندگان مبنی بر اضافه حقوق ۵۰۰ هزار تومانی در سال آینده، اظهار داشت: این صحبت‌ها اظهارنظرهای شخصی افراد است، دولت تا ۱۵ آذر فرصت دارد تا لایحه بودجه را به مجلس بفرستد، براساس اخبار غیرموثق هم که بنده دارم ۲۵ درصد افزایش حقوق در نظر گرفته شده است.

وی افزود: ما به اعتبار قدرتی که داریم نمی‌توانیم

به مردم به افراد زور بگوییم، افزایش‌ها باید عادلانه

باشد. باید بر روی ضریب افزایش تمرکز کنیم و کار

کنیم نه بر روی مبلغ که این غلط است.

نماینده مردم تنکابن در مجلس ادامه داد:

قانون منع به کار گیری بازنشستگان باید در تصاوسیمما هم اجرا شود، دوستان اعتراضاتی بر روی این قضیه دارند البته فرصت دو ماهه است و هنوز چند روزی باقی مانده است. جایگزینی افراد کار سختی است، دولت باید تعداد زیادی استنادار

پیدا کند و نهادهای دیگر هم به همین صورت، پیدا کردن افراد در چنین سیستمی که ما داریم سخت است، ما هنوز بانک اطلاعات مدیران را در مملکت نداریم. مدیریت باید سیستمیک باشد.

وی بر همین اساس اضافه کرد: اگر افراد در یک نهاد مراحل را درست گذرانده باشند ما نباید

این ور و آن ور دنبال آدم بگردیم، کجا می‌شود وزیرری را پیدا کرد که به اندازه یک معاون کارآمدی که سال‌ها در آن دستگاه کار کرده است و از

سربازی به سرداری رسیده است، کار کند.

نماینده تنکابن ادامه داد: من سفری به اتریش داشتم، آنجا با معاون بخش کشاورزی صحبت می‌کردم می‌گفت ۲۳ سال است معاون وزیر کشاورزی هستم، پرسیدم چه کسی قرار است جایگزین شما شود جواب داد معاون خودم. اینها سیستمی و تعریف شده کار می‌کنند و کاری به مسائل سیاسی ندارند.

توسط نمایندگان مجلس تدوین شد؛

ممنوعیت «انتصاب اقوام درجه ۱ و ۲ مسئولان»



سیستم در کشور باید طوری باشد که یک آدم بی‌پول و بی‌پارتی یک کارشناس وقتی وارد سیستم می‌شود به این نتیجه برسد که اگر خوب کار کند، یک روز رئیس آن دستگاه می‌شود و نیازی به توصیه و سفارش هیچ‌کسی هم نخواهد داشت. متأسفانه این فضا در کشور ما مهیا نیست و به همین خاطر پیداکردن نیرو کار سختی است.

شریعت‌نژاد به انتصاب فرزند وزیر کشور توسط وزیر اقتصاد اشاره کرد و گفت: در شرایط فعلی همه ما باید تمام توان خود را به کار بگیریم تا سطح اعتماد عمومی و اعتماد مردم به مسئولان را ارتقا ببخشیم. دشمن همه تلاش خود را می‌کند تا مسئولان را از چشم مردم بیاندازد تلاش می‌کند بگوید همه مسئولین فاسدند همه مسئولین درد هستند و ... ما باید خود را در مظان اتهام قرار ندهیم.

این نماینده مجلس دهم شورای اسلامی عنوان

در صحن شورای شهر انجام شد؛

ادای سوگند شهردار جدید تهران

۱-در اجرای تمامی ماموریت های محوله همواره خداوند بزرگ

را شاهد و ناظر بر اعمال و رفتار خویش بدانم.

۲-برای انجام هر چه بهتر وظایف خود تمام تلاش و تجربه خوش را با انتخاب همکاران و مدیرانی امین، پاکدست، کارآمد و شایسته

توأمان به کار گیرم.

۳-با بهره مندی از خرد جمعی و با تکیه بر اصل مشارکت مردم در امور، برای نیل به اهداف و برنامه های توسعه پایدار شهری شرایط مناسب را فراهم سازم.

۴-در راستای شفافیت بخشی به امور، پاسخگویی به افکار عمومی، توجه به جریان آزاد اطلاعات، پذیرش نظارت جامع و اجرای کامل مصوبات قانونی شورای محترم را نصب العین قرار دهم.

۵-عدالت در توزیع منابع و اغتنام فرصت ها، رعایت صرفه و

کرد: باید کاری کنیم تا مسئولان را مردم باور کنند. بنده اخیرا طرحی را به مجلس داده‌ام که انتصابات فامیلی از درجه ۱ و ۲ کلا ممنوع باشد چه بلاواسطه چه بی‌واسطه. من که سمت دارم نباید فرزند خودم را در جایی استخدام کنم، چون مردم فکر نمی‌کنند که آن شخص به صلاحیت خود رفته است بلکه فکر می‌کنند من اعمال نفوذ کرده‌ام. این کار برای مردم ذهنیت ایجاد می‌کند و نباید انجام شود.

وی در ادامه سخنانش تصریح کرد: به خاطر حفظ نظام جمهوری اسلامی و افزایش سطح اعتماد عمومی نباید چنین کاری بکنیم. من اگر جای وزیر کشور بودم خودم به وزیر اقتصاد می‌گفتم تو به من خیانت کردی که به فرزند من چنین پستی داده‌ای نباید باید این کار را بکنی. یا ما تصمیم گرفت‌ایم که پیردمردهای بازنشسته را سر پست‌هایی که آدم اکتیو می‌خواهد منصوب نکنیم اما آقای کرباسیان را در جایگاهی فعال قرار داده‌اند و این کار نادرستی است این چه اضارری است که می‌خواهیم تقابل بکنیم. این کار رویکردش هرچند شایسته باشد اما جون اعتماد عمومی را خدشه‌دار می‌کند نباید این کار را بکنیم.

شریعت‌نژاد در ادامه تصریح کرد: اکنون این طرح را ۶۰ تا ۷۰ نماینده مجلس این طرح را امضا کرده‌اند و در هیات رئیسه است تا به آن رسیدگی شود و در این طرح تاکید شده است که از اقربای درجه ۱ و ۲ باواسطه و بی‌واسطه چه وزیر برای فرزندش و چه دیگران، همین کاری که بین وزیر اقتصاد و وزیر کشور افتاد، نباید این کار انجام شود. پسر وزیر کشور اگر شایسته و لایق است در بخش خصوصی کار کند حداقل به اعتبار پدرش که وزیر است آنجا پست نگیرد. این طرح این الزام را هم به وجود می‌آورد که اقربای درجه ۱ و ۲ فعلی هم باید پست‌های خود را ترک کنند.



صلاح جامعه و مبارزه با فساد و خودکامگی را سرلوحه فعالیت های خود و همکاریم قرار دهم.

خبر کوتاه

طرح سراسری «نصب و مرمت گاردریل های فرسوده» در منطقه ۲۱ آغاز شد

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ از اجرای طرح سراسری «نصب و مرمت گاردریل های فرسوده» موجود در معابر بزرگراهی ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: کارشناسان معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ راهسازی در راستای «ایمن سازی و مناسب سازی گاردریل های سطح این منطقه» و همچنین «افزایش ضریب ایمنی و کاهش خطرات احتمالی و تصادفات جاده ای» طرح سراسری «نصب و مرمت گاردریل های فرسوده» را در دستور کار ویژه قرار داده است. سالمی در همین خصوص یادآور شد: طرح سراسری «نصب و مرمت گاردریل های فرسوده» موجود در سطح منطقه ۲۱ جزء اولویت های کاری معاونت حمل و نقل و ترافیک بوده که به منظور «افزایش ضریب ایمنی و کاهش خطرات و تصادفات جاده ای» در سطح بزرگراه های این منطقه آغاز شده است.

شهردار منطقه شش در بازدید از دانشگاه تربیت مدرس؛

دانشگاه متولی کارهای مطالعاتی در

شهر شاد

شهردار منطقه شش در بازدید از دانشگاه تربیت مدرس با بیان اینکه دانشگاه باید متولی کارهای مطالعاتی در شهر باشد گفت: هر پروژه ای که می خواهد در شهر ایجاد شود باید بعد از کارهای مطالعاتی و نیازسنجی های صورت گرفته آغاز و اجرا شود.

به گزارش امتیاز، محمد رضا دهداری پور اضافه کرد: منطقه شش به واسطه حضور سه دانشگاه معلولان، امیر کبیر و تربیت مدرس ارتباط خوبی با بدنه علمی کشور داشته و این ارتباط مایه افتخار ماست. دهداری پور با اشاره به مرکزیت علمی، اداری و تجاری منطقه شش گفت: سراهای محلات، ویژه برنامه های خاص آموزشی را با هدف افزایش توانایی های شهروندان مورد توجه قرار داده که با استقبال خوب شهروندان نیز مواجه شده است. شهردار منطقه شش همچنین از همکاری مثبت و خوب مدیریت شهری منطقه با شرکت های دانش بنیان خبر داد. در این جلسه در خصوص فعالیت های مشترک شهرداری و دانشگاه نیز گفت و گو شد و دهداری پور به اجرای طرح های جدید در حوزه طراحی فضای سبز و روش های نوین مدیریت پسماند اشاره کرد. شهردار منطقه شش تصریح کرد: همکاری مشترک شهرداری و دانشگاه تاثیر بسزایی در فرهنگسازی در موضوعات شهری دارد.

برپایی پایگاه های ارائه مشاوره و خدمات سلامت به معلولان در سرای محلات منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از برپایی پایگاه های ارائه مشاوره و خدمات سلامت به افراد دارای معلولیت در سرای محلات خبر داد.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با اشاره به نامگذاری سوم دسامبر مصادف با سوم آذر ماهبه عنوان روز معلول از سوی مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت : در راستای تحقق شعار شهردار تهران مبنی بر تهران ، شهری برای همه و با توجه به واقعیت زیست‌محیطی معلولیت ، شهرداری منطقه با تدارک و پیش بینی برنامه هایی بستری برای بهره مندی این گروه خاص از امکانات و خدمات شهری ارائه کرده است. وی به برگزاری نشست با دبیران کانون معلولان محلات جهت بررسی وضعیت آنها و تعامل هر چه بهتر برای رسیدگی به مشکلات این گروه خبر داد و گفت : ضمن شناسایی خانواده های دارای چند معلول و احصاء نیازهای آنان، دیدار هایی نیز به منظور دلجویی از آنان با حضور مدیران منطقه صورت می پذیرد.شهردارمنطقه به برگزاری نمایشگاهی به مناسبت روز جهانی معلولان در ساختمانهای اصلی شهرداری های مناطق، نواحی و سراهای محلات اشاره کرد و افزود: دستاوردهای افراد دارای معلولیت با محوریت کانون های محلات در این نمایشگاه ها جهت تقویت خودباوری در این عزیزان به معرض نمایش در می آید.

راه‌اندازی کتابخانه اختصاصی ویژه کودکان در سطح منطقه ۲

اولین کتابخانه تخصصی ویژه کودکان شهر تهران در منطقه ۲ بازگشایی شد.
به گزارش امتیاز؛ رسول کشت‌پور در آئین افتتاح نخستین کتابخانه اختصاصی کودک که ضروروز چهارشنبه با حضور ابوالحسنی قائم مقام فرهنگ و اجتماعی شهرداری تهران برگزار شد، اظهار کرد: براساس مصوبه شورای شهر تهران ، شهرداری تهران ملزم به اجرای مصوبه ای مبنی بر شهر دوستدار کودک شده است. وی تصریح کرد: در همین رابطه شهرداری منطقه دو به عنوان نخستین منطقه در شهر تهران اقدام به راه‌اندازی نخستین کتابخانه اختصاصی کودکان کرده است. شهردار منطقه ۲ با اشاره به اقدام انجام شده در راستای تحقق رویکردهای مسئولان در زمینه شهر دوستدار کودک ادامه داد: ما به همین اساس و با توجه به هماهنگی صورت گرفته بیش از ۲ هزار کتاب تخصصی در این کتابخانه تهیه شده است، ضمن این که علاوه بر کتابخوانی تمهیداتی نیز برای ساخت ایستیشن و همچنین قفسه‌گویی کودکان پیش‌بینی شده است. کشت‌پور با بیان این که یکی از برنامه‌های شهرداری منطقه دو توسعه فضاهای کتابخوانی برای کودکان است، گفت: این منطقه دارای ۹ ناحیه است و تلاش می‌شود تا شش ماهه آینده در هر یک از ناحیه‌ها یک مکان ویژه کتابخانه کودکان راه‌اندازی شود. ابوالحسنی قائم مقام معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران نیز با اشاره به اقدام اخیر شهرداری تهران در رابطه با راه‌اندازی نخستین کتابخانه تخصصی ویژه کودکان اظهار کرد: این اقدام می‌تواند به عنوان یک طرح پایلوت محسوب شود.